

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

StudyFun - portal promujący polskie uczelnie wśród zagranicznych studentów



Promocję polskich uczelni wyższych wśród zagranicznych studentów stawia sobie za cel strona www.studyfun.pl, stworzona przez polskich studentów. Prowadzona w trzech językach: angielskim, rosyjskim i chińskim, pomaga m.in. w wyborze uczelni, znalezieniu mieszkania i miejsc rozrywki.

Twórcy portalu to studenci, którzy swoją pierwszą pomoc bezpłatnie oferowali zagranicznym studentom w kołach naukowych. Działania portalu www.studyfun.pl mają na celu pomaganie studentom z zagranicy w lepszym odnalezieniu się w polskiej rzeczywistości, a tym samym pokazywanie Polski jako atrakcyjnego miejsca do nauki i życia.

„Dzięki udogodnieniom internetowym przepływ informacji jest bardzo szybki. Ważne jest dla nas to, aby każdy zagraniczny student poszukujący pomocy, znalazł ją u nas i mógł dalej realizować swoje marzenia przyjeżdżając do Polski” – zapewnia Kamila Milewska, specjalista ds. rozwoju StudyFun.pl

Od poniedziałku do piątku na stronie pojawiają się wywiady z zagranicznymi studentami, którzy rekomendują życie i edukację w Polsce.

Projekt rozpoczął się we współpracy Uniwersytetu Gdańskiego i PPT PKS Gdańsk Oliwa S.A. – który finansuje realizację projektu. Przy powstawaniu portalu na stałe są zatrudnione dwie osoby (z Uniwersytetu Gdańskiego i Politechniki Gdańskiej). Ale pomaga im wielu studentów z gdańskich uczelni - wyjaśnia Milewska.

Dodaje, że ponad siedemdziesiąt uczelni z całej Polski założyło swoją wizytówkę www.studyfun.pl/universities. „Wspiera to promocję międzynarodową uczelni, która jest bardzo ważna przy obecnym niżu demograficznym. Dzięki temu, zagraniczny student z łatwością może odnaleźć się na naszej stronie” – mówi.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl

<http://laboratoria.net/edukacja/18789.html>

Informacje dnia: [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

Partnerzy